


Lähetäjä



Kojamo Oyj » Muuta

Mannerheimintie 168a
PL 40
Helsinki 00301
Suomi

Maa, johon verovelvollinen ja tunniste
Suomi
VAT FI01163362

[» Muokkaa lähetysooitetta](#)

Vastaanottaja

Lumo Kodit Oy » Muuta

PL 1200
Helsinki 00101
Suomi

Maa, johon verovelvollinen ja tunniste
Suomi
VAT FI23364085

Verkkolaskuosoite
Lumo Kodit Oy
003723364085

[» Muokkaa toimitusosoitetta](#)

[» Muokkaa työmaan tietoja](#)

Työmaa

Työmaa-avain
VXX5555

Työmaannumero
Testikatu 15

Käytä toimitusosoitetta työmaan osoitteena

Laskun tiedot

Laskun pvm
19.10.2018

Laskun numero
22554

Maksuviite
1232

Toimittajan viitenumero

Toimituspäivä
18.10.2018

Vastaanottajan yhteyshenkilö
Ismo Isännöitsijä

Sopimusnumero
S7055

Maksuehdot
21 pv netto

Kommentti
10291 KIRSTINTIE 30 A 5 MUUTTOREMONTTI

Viivästyskorkoprosentti

Ennakkomaksuehdot

Eräpäivä
09.11.2018

Maksuviiteviesti

Ostotilauksen numero
1450023

Toimittajan yhteyshenkilö
Timo Toimittaja

Vastaanottajan sähköpostiosoite
ostoreskontra@kojamo.fi

Ostajan viite
Ei määritetty

Valuutta
EUR

Lähetysnumero

Verotiedot

Tilausnumero

Sopimusnumero

Tilauksen lisätieto

Kohde tai muu yksilöinti

Hanketunnus

Rivin tiedot 2 riviä

Tiedostot 1 liitettä

Historia 6 tapahtumaa

Avaa kaikki

Nimi	Määrä	Yks. hinta	Veroton hinta	
1 - Maali 10 l	2,00 kpl	80,00	160,00 EUR	>
2 - Maalaustyö	4,00 HUR	35,00	140,00 EUR	>

[Lisää rivi](#)

Verotiedot

Veroprosentti	Veroton hinta	Summa	Valuutta	
24,00 %	300,00	72,00	EUR	

Laskun yhteenveto

Veroton hinta	300,00
Vero	72,00
Pyöristyssumma	0,00
BRUTTOHINTA	372,00

Sopimusnumeroa käytetään ainoastaan toistuvilla laskuilla ja sopimusnumero pysyy samana kuukausittain. Tilausnumerona käytetään Tampuurin tilausnumeroa. Tilausnumero löytyy tilaukselta. Ostajan viite –kentässä voi tarvittaessa täydentää kommentti –kentän tietoja.